BB INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
MWW DE EDUCACAOD, CIENCIA E TECNOLOGIA _
HE  Sulrio-grandense Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente Departamento de Selegao

Classificagdo Geral - CAmpus Lajeado

Técnico em Administragao - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricdo Nome Nota Resultado
1 418178 Lusergia Dal Bosco dos Santos 22 Aprovado
2 420487 Karina dos Santos Kunzel 21 Aprovado
3 420809 Jamyly Duarte Pereira Silva 20 Aprovado
4 419039 Julia Cristina Renner 20 Aprovado
5 417760 Cristiane Dairene Bruch 20 Aprovado
6 417642 Lidiane Barbosa Soares 20 Aprovado
7 417800 Tatiane Nitsche 20 Aprovado
8 420523 Bianca Luiza Welter 17 Aprovado
9 419838 Marina Bisolo 17 Aprovado
10 416723 William da Silva 16 Aprovado
11 420829 Marilia Bettio Werner 16 Aprovado
12 417363 Vanessa Dutra Torrel 16 Aprovado
13 420003 Pablo Gabriel de Oliveira Schroeder 16 Aprovado
14 417156 Jaqueline Feliceti 16 Aprovado
15 419847 Dione Sopelsa 15 Aprovado
16 419176 Carla Regina Ulsenheimer 15 Aprovado
17 417908 Gabrieli da Luz 15 Aprovado
18 421917 Stéfani Scherer 15 Aprovado
19 416389 Daiane Ebone Nicolai 15 Aprovado
20 420448 Edilasio Gheno 15 Aprovado
21 416868 Robson William Rempel 15 J& aprovado em outra reserva de vaga
22 421129 Cristiano Massena Branddo 15 Excedente
23 420656 Cristian Mateus da Silva 14 J& aprovado em outra reserva de vaga
24 419736 Abimael Sergio Foltz 14 J& aprovado em outra reserva de vaga
25 418509 Lirio Luiz Lindemann 14 J4 aprovado em outra reserva de vaga
26 416850 Felipe Gabriel Fuchs 14 Ja aprovado em outra reserva de vaga
27 419174 Darline Richard 14 J& aprovado em outra reserva de vaga
28 421801 Andréia Barcelos da Rosa 14 J4 aprovado em outra reserva de vaga
29 417607 Maéle Schlabitz 13 Excedente
30 419295 Marcia Regina dos Santos 13 Excedente
31 416855 Carine Inés Alves 13 J& aprovado em outra reserva de vaga
32 421877 Maribel Ferreira Oliveira 13 Ja aprovado em outra reserva de vaga
33 417990 Ana Paula Herrmann 13 Excedente
34 419978 Vitéria Trombini 13 Excedente
35 421141 Cristiano Luiz Prestes 13 Excedente
36 420098 Daniel Dimanche 12 J& aprovado em outra reserva de vaga
37 416706 Andrieli de Miranda Barbosa 12 J& aprovado em outra reserva de vaga
38 420095 Daniel Richard 12 J& aprovado em outra reserva de vaga
39 420539 Roberta Zanatta Marques 12 J& aprovado em outra reserva de vaga
40 420705 Ricardo de Miranda Barbosa 11 J& aprovado em outra reserva de vaga
41 419181 Sabrina Ulsenheimer Freese 11 Excedente
42 418078 Bruna Rafaela Diedrich 11 Excedente
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Departamento de Selecao

Técnico em Administragao - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagao
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Inscrigao
416609
415703
419682
419987
419590
417271
418957
419613
417810
419183
420097
420548
416112
419054
420801
417678
415698
416920
420526
419598
420700
417305
420099
419989
417257
421228
418123
419950
418794
420250
419868
419623
418796
418877
417671
421524
421200
417131
420432
418573
421794
420820

Nome

Valdoir Rodrigo Pedroso
Patricia Lopes Drechsler
Mayara Bolgenhagen Lopes
Adrieli Barbieri

Bruna Agnes da Costa
Carmen Lucia Rodrigues
Gabriela Bugs de Paula
Rafael Queiroz Ribeiro
Vitoria Betina Walendorff
Fegerson Pierre

Farah Jeudi

Marli Godoy da Silveira
William Eduardo Dutra Correa
Amanda Zacaria da Silva

Ana Paula Lienemann Johann
Ana Paula Rochembah Weiand
Andréa Flores

Ariel Felipe Heberle de Souza
Augusto Hammes

Bruna Regina Elicker Pinheiro
Caind Ricardo Betti Delazeri
Clayton Coeli Silveira

Daiane Viviane Maffaciolli
Darlei Elauterio Bonassi
Débora Maria Monteiro
Elizabeth Giehl

Gabriela Batista da Silva
Gabriela Tais Elauterio da Cunha
Heloisa Ines Scheeren
Henrique Scheer

llse Andréa Lopes

Itamara Caroline de Souza
Janquiele Thais Fuhr Schneider
Jenifer Gerevini Piassini
Joaninha M. Padilha
Jorcimara da Silva Santos
Juliana Dornelles de Souza
Karen Portella Paz

Karina Tamise Nunes

Mateus de Brito Grizotti
Natalia Santos Cardoso

Natanael da Silva Gomes

Nota
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Resultado

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

Excedente

J& aprovado em outra reserva de vaga
Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso
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Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricdo Nome Nota Resultado
417645 Paulo Rodrigo da Silva 0 Faltoso
417615 Pedro Henrique Portela 0 Faltoso
417681 Ramon Lazzari Weiand 0 Faltoso
417540 Raquel Caroline Pedroso da Silva 0 Faltoso
416503 Rita Graciela Maia da Luz 0 Faltoso
418503 Rosane Midim 0 Faltoso
420320 Taisa Castoldi 0 Faltoso
415707 Thalis Cruz da Costa 0 Faltoso
416925 Thamirez Silva Bogado 0 Faltoso
417719 Vanessa do Couto da Silveira 0 Faltoso
420425 Wilhan Gustavo Jaboinski 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificagao
1
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Inscrigao
418178
417760
420523
417363
420003
419847
417908
416389
420448
418509
416850
419174
421801
421877
420098
420095
415703
419682
419613
419183
420097
420801
417678
415698
421228
421200
417615
417681
416503
417719

Nome

Lusergia Dal Bosco dos Santos
Cristiane Dairene Bruch
Bianca Luiza Welter

Vanessa Dutra Torrel

Pablo Gabriel de Oliveira Schroeder

Dione Sopelsa

Gabrieli da Luz

Daiane Ebone Nicolai
Edilasio Gheno

Lirio Luiz Lindemann

Felipe Gabriel Fuchs
Darline Richard

Andréia Barcelos da Rosa
Maribel Ferreira Oliveira
Daniel Dimanche

Daniel Richard

Patricia Lopes Drechsler
Mayara Bolgenhagen Lopes
Rafael Queiroz Ribeiro
Fegerson Pierre

Farah Jeudi

Ana Paula Lienemann Johann
Ana Paula Rochembah Weiand
Andréa Flores

Elizabeth Giehl

Juliana Dornelles de Souza
Pedro Henrique Portela
Ramon Lazzari Weiand

Rita Graciela Maia da Luz

Vanessa do Couto da Silveira

Nota
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Resultado

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Excedente

Excedente

Excedente

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso
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Classificagdo Geral - CAmpus Lajeado

Técnico em Administragao - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,
autodeclarado preto, pardo ou indigena

Classificagdo Inscricdo Nome Nota Resultado
1 416609 Valdoir Rodrigo Pedroso 11 Aprovado
2 417271 Carmen Lucia Rodrigues 10 Aprovado
3 416112 William Eduardo Dutra Correa 7 Aprovado
419598 Bruna Regina Elicker Pinheiro 0 Faltoso
418123 Gabriela Batista da Silva 0 Faltoso
419868 llse Andréa Lopes 0 Faltoso
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Departamento de Selecao

Técnico em Administragao - Subsequente - Noite - Lajeado

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagao
1
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Inscrigao
420487
417642
419838
416868
420656
419736
416855
416706
420539
420705
417810
419054
416920
420700
417257
418794
418796
417671
421524
421794
417645
416925

Nome

Karina dos Santos Kunzel
Lidiane Barbosa Soares
Marina Bisolo

Robson William Rempel
Cristian Mateus da Silva
Abimael Sergio Foltz

Carine Inés Alves

Andrieli de Miranda Barbosa
Roberta Zanatta Marques
Ricardo de Miranda Barbosa
Vitoria Betina Walendorff
Amanda Zacaria da Silva
Ariel Felipe Heberle de Souza
Caind Ricardo Betti Delazeri
Débora Maria Monteiro
Heloisa Ines Scheeren
Janquiele Thais Fuhr Schneider
Joaninha M. Padilha
Jorcimara da Silva Santos
Natalia Santos Cardoso
Paulo Rodrigo da Silva

Thamirez Silva Bogado

Nota
21
20
17
15
14
14
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12
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Resultado

J& aprovado em outra reserva de vaga

Ja aprovado em outra reserva de vaga

J& aprovado em outra reserva de vaga

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso
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